PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PPG
Coordenadoria de Pesquisa

www.ppg.uema.br

1
PIBIC/PIVIC-2022/2023

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, CEP. 65055-310, São Luís/MA.
C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30.12.1981

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA

UEMA/PIBIC - CNPQ/UEMA

RETIFICAÇÃO Nº 01/2022 DO EDITAL N.º 11/2022-PPG/UEMA - AÇÕES

AFIRMATIVAS

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Maranhão - PPG/UEMA, no uso de suas atribuições torna público e oficializa a

presente retificação.

Onde se lê:

3.5.2. O orientador poderá submeter até cinco planos de trabalho por projeto,

limitando-se a quatro bolsas e um voluntário, conforme o item 6.

Leia-se:

3.5.2. O orientador poderá submeter até dois (2) planos de trabalho por projeto,

limitando-se a duas (2) bolsas e um voluntário, conforme o item 6.

Os demais itens permanecem inalterados.

São Luís, 04 de maio de 2022

Profa. Dra. Rita de Maria Seabra Nogueira

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

http://www.ppg.uema.br/